

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrarile electrotehnice

Valoarea de deviz 419 328,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare electrica				
		2.1. Lucrari electrotehnica Cab 305				
		2.1. Lucrari de demontare				
356	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,000	11,19 11,19	33,56 33,56
357	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	25,000	10,17 10,17	254,25 254,25
358	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	25,000	23,34 15,26	583,38 381,38
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				871,19 669,19
		2.2. Lucrari de montare				
359	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc	0,030	22 169,33 13 577,00	665,08 407,31
360		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	3,000	264,17 0,00	792,51 0,00
361	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc	12,000	77,98 7,63	935,73 91,53
362	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	15,000	31,86 17,29	477,83 259,33
363	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	10,000	39,11 17,80	391,09 177,97
		Total Lucrari de montare				3 262,24

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				936,14
		Total Lucrari electrotehnica Cab 305 Inclusiv salariu				4 133,43 1 605,33
		2.2. Lucrari electrotehnica Coridor et-2				
		3.1. Lucrari de demontare				
364	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii	buc	1,000	26,44 26,44	26,44 26,44
365	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m	200,000	11,39 8,14	2 277,20 1 627,20
366	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	200,000	10,17 10,17	2 034,00 2 034,00
367	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	200,000	23,33 15,26	4 665,38 3 051,00
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				9 003,02 6 738,64
		3.2. Lucrari de montare				
368	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt. 18 automate ЩРН	buc	1,000	932,57 120,51	932,57 120,51
369	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/25A	buc	15,000	192,23 79,33	2 883,52 1 189,89
370	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)	buc	1,000	141,93 56,95	141,93 56,95
371	pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
372	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1-Световой указатель EXIT	100 buc	0,020	31 640,00 4 475,00	632,80 89,50
373	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Plafon	100 buc	0,070	25 745,71 4 474,86	1 802,20 313,24
374	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc	0,140	22 669,21 13 576,93	3 173,69 1 900,77
375		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	14,000	265,00 0,00	3 710,00 0,00
376	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED	buc	56,000	77,98	4 366,74

1	2	3	4	5	6	7
		10 W			7,63	427,14
377	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp de iluminat LED 2 x 36	100 buc	0,080	13 550,75 5 898,62	1 084,06 471,89
378		Corp de iluminat LED 2 x 36	buc	8,000	235,00 0,00	1 880,00 0,00
379	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 20 W	buc	16,000	108,43 7,63	1 734,84 122,04
380	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,140	2 385,07 1 637,36	333,91 229,23
381		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	14,000	35,00 0,00	490,00 0,00
382	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 421,50 1 668,00	48,43 33,36
383		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	2,000	38,00 0,00	76,00 0,00
384	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	2 927,67 1 937,33	175,66 116,24
385		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	6,000	34,92 0,00	209,52 0,00
386		Cutie pentru intrerupator si prize	buc	22,000	2,50 0,00	55,00 0,00
387	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,200	2 131,20 1 210,23	6 819,84 3 872,74
388		Tub flexibil 16mm	m	320,000	4,50 0,00	1 440,00 0,00
389	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	10,000	300,33 168,31	3 003,32 1 683,13
390		Cutie de distributie 150*150	buc	10,000	42,50 0,00	425,00 0,00
391	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	220,000	31,86 17,29	7 008,16 3 803,58
392	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	100,000	39,11 17,80	3 910,92 1 779,75
393	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,500	661,04 661,04	330,52 330,52

1	2	3	4	5	6	7
394	RpEE19A	Montarea soneriilor : sonerie anterior demontata	buc	1,000	30,92 23,90	30,92 23,90
395	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, Cablu pentru internet anterior demonata	m	200,000	17,75 17,29	3 550,50 3 457,80
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				50 331,72 20 022,18
		Total Lucrari electrotehnica Coridor et-2 Inclusiv salariu				59 334,74 26 760,82
		2.3. Lucrari electrotehnica Coridor et-1				
		4.1. Lucrari de demontare				
396	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii	buc	1,000	26,44 26,44	26,44 26,44
397	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m	200,000	11,39 8,14	2 277,20 1 627,20
398	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	200,000	10,17 10,17	2 034,00 2 034,00
399	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	200,000	23,33 15,26	4 665,38 3 051,00
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				9 003,02 6 738,64
		4.2. Lucrari de montare				
400	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt. 18 automate ЩРН	buc	1,000	1 092,57 120,51	1 092,57 120,51
401	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/25A	buc	15,000	192,06 79,33	2 880,97 1 189,89
402	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)	buc	1,000	141,43 56,95	141,43 56,95
403		Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	81,17 0,00	81,17 0,00
404	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1-Световой указатель EXIT	100 buc	0,020	25 890,00 4 475,00	517,80 89,50
405	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Plafon	100 buc	0,070	11 845,71 4 474,86	829,20 313,24
406	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100	0,140	22 669,21	3 173,69

1	2	3	4	5	6	7
	14	in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	buc		13 576,93	1 900,77
407		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	14,000	264,17 0,00	3 698,38 0,00
408	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc	56,000	77,98 7,63	4 366,74 427,14
409	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp de iluminat LED 2 x 36	100 buc	0,080	13 550,75 5 898,62	1 084,06 471,89
410		Corp de iluminat LED 2 x 36	buc	8,000	232,50 0,00	1 860,00 0,00
411	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 20 W	buc	16,000	108,43 7,63	1 734,84 122,04
412	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,140	2 385,07 1 637,36	333,91 229,23
413		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	14,000	35,00 0,00	490,00 0,00
414	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 421,50 1 668,00	48,43 33,36
415		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	2,000	38,00 0,00	76,00 0,00
416	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	2 927,67 1 937,33	175,66 116,24
417		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	6,000	34,92 0,00	209,52 0,00
418		Cutie pentru intrerupator si prize	buc	22,000	2,50 0,00	55,00 0,00
419	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,200	2 131,20 1 210,23	6 819,84 3 872,74
420		Tub flexibil 16mm	m	320,000	4,50 0,00	1 440,00 0,00
421	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	10,000	300,33 168,31	3 003,32 1 683,13
422		Cutie de distributie 150*150	buc	10,000	42,50 0,00	425,00 0,00
423	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	220,000	31,86 17,29	7 008,16 3 803,58

1	2	3	4	5	6	7
424	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	100,000	39,11 17,80	3 910,92 1 779,75
425	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,500	661,04 661,04	330,52 330,52
426	RpEE19A	Montarea soneriilor : sonerie anterior demontata	buc	1,000	30,92 23,90	30,92 23,90
427	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, Cablu pentru internet anterior demonata	m	200,000	17,75 17,29	3 550,50 3 457,80
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				49 368,55 20 022,18
		Total Lucrari electrotehnica Coridor et-1 Inclusiv salariu				58 371,57 26 760,82
		2.4. Lucrari electrotehnica Coridor subsol				
		5.1. Lucrari de demontare				
428	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii	buc	1,000	26,44 26,44	26,44 26,44
429	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m	200,000	11,39 8,14	2 277,20 1 627,20
430	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	200,000	10,17 10,17	2 034,00 2 034,00
431	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	200,000	23,33 15,26	4 665,38 3 051,00
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				9 003,02 6 738,64
		5.2. Lucrari de montare				
432	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt. 18 automate ЦПН	buc	1,000	932,57 120,51	932,57 120,51
433	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/25A	buc	15,000	191,40 79,33	2 871,07 1 189,89
434	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 40A)	buc	1,000	138,59 56,95	138,59 56,95
435		Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
436	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100	0,030	25 859,00	775,77

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1-Световой указатель EXIT	buc		4 474,67	134,24
437	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Plafon	100 buc	0,070	25 745,71 4 474,86	1 802,20 313,24
438	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc	0,140	22 669,21 13 576,93	3 173,69 1 900,77
439		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	14,000	264,17 0,00	3 698,38 0,00
440	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc	56,000	77,98 7,63	4 366,74 427,14
441	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,140	2 385,07 1 637,36	333,91 229,23
442		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	14,000	35,00 0,00	490,00 0,00
443	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 421,50 1 668,00	48,43 33,36
444		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	2,000	38,00 0,00	76,00 0,00
445	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	2 927,67 1 937,33	175,66 116,24
446		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	6,000	34,98 0,00	209,88 0,00
447		Cutie pentru intrerupator si prize	buc	22,000	2,50 0,00	55,00 0,00
448	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,200	2 131,20 1 210,23	6 819,84 3 872,74
449		Tub flexibil 16mm	buc	320,000	4,50 0,00	1 440,00 0,00
450	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	10,000	300,33 168,31	3 003,32 1 683,13
451		Cutie de distributie 150*150	buc	10,000	42,50 0,00	425,00 0,00
452	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	220,000	31,86 17,29	7 008,16 3 803,58
453	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate	m	100,000	39,11 17,80	3 910,92 1 779,75

1	2	3	4	5	6	7
		aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp				
454	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,500	661,04 661,04	330,52 330,52
455	RpEE19A	Montarea soneriilor : sonerie anterior demontata	buc	1,000	30,92 23,90	30,92 23,90
456	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, Cablu pentru internet anterior demonata	m	200,000	17,75 17,29	3 550,50 3 457,80
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				45 748,74 19 472,99
		Total Lucrari electrotehnica Coridor subsol Inclusiv salariu				54 751,76 26 211,63
		2.5. Lucrari electrotehnica Cabinet Engleza				
		6.1. Lucrari de demontare				
457	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m	100,000	11,39 8,14	1 138,60 813,60
458	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	100,000	10,17 10,17	1 017,00 1 017,00
459	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	100,000	23,33 15,26	2 332,69 1 525,50
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				4 488,29 3 356,10
		6.2. Lucrari de montare				
460	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc	0,040	22 670,25 13 577,00	906,81 543,08
461		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	4,000	264,17 0,00	1 056,68 0,00
462	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc	16,000	77,98 7,63	1 247,64 122,04
463	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 382,00 1 668,00	23,82 16,68
464		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,000	34,92 0,00	34,92 0,00
465	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	2 933,80 1 937,40	146,69 96,87
466		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	5,000	34,97 0,00	174,85 0,00

1	2	3	4	5	6	7
467		Cutie pentru intrerupator si prize	buc	6,000	2,50 0,00	15,00 0,00
468	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,000	2 126,23 1 210,23	2 126,23 1 210,23
469		Tub flexibil 16mm	m	100,000	4,50 0,00	450,00 0,00
470	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	2,000	300,33 168,31	600,67 336,63
471		Cutie de distributie 150*150	buc	2,000	42,50 0,00	85,00 0,00
472	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	100,000	31,86 17,29	3 185,53 1 728,90
473	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	50,000	39,11 17,80	1 955,47 889,88
474	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm ²	100 buc	0,200	661,05 661,05	132,21 132,21
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 141,52 5 076,52
		Total Lucrari electrotehnica Cabinet Engleza Inclusiv salariu				16 629,81 8 432,62
		2.6. Lucrari electrotehnica Sala de sport				
		7.1. Lucrari de demontare				
475	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m	100,000	11,39 8,14	1 138,60 813,60
476	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	100,000	10,17 10,17	1 017,00 1 017,00
477	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	100,000	23,33 15,26	2 332,69 1 525,50
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				4 488,29 3 356,10
		7.2. Lucrari de montare				
478	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc	0,060	22 668,33 13 577,00	1 360,10 814,62

1	2	3	4	5	6	7
479		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	6,000	264,17 0,00	1 585,02 0,00
480	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc	24,000	77,98 7,63	1 871,46 183,06
481	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 382,00 1 668,00	23,82 16,68
482		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,000	38,00 0,00	38,00 0,00
483	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	2 933,80 1 937,40	146,69 96,87
484		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	5,000	34,92 0,00	174,60 0,00
485		Cutie pentru intrerupator si prize	buc	6,000	2,50 0,00	15,00 0,00
486	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,000	2 126,23 1 210,23	2 126,23 1 210,23
487		Tub flexibil 16mm	m	100,000	4,50 0,00	450,00 0,00
488	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	2,000	300,33 168,31	600,67 336,63
489		Cutie de distributie 150*150	buc	2,000	42,50 0,00	85,00 0,00
490	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	100,000	31,86 17,29	3 185,53 1 728,90
491	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	50,000	32,21 17,80	1 610,47 889,88
492	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,200	661,05 661,05	132,21 132,21
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				13 404,80 5 409,08
		Total Lucrari electrotehnica Sala de sport Inclusiv salariu				17 893,09 8 765,18
		2.7. Lucrari electrotehnica Cabinet munca (F)				
		8.1. Lucrari de demontare				

1	2	3	4	5	6	7
493	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m	100,000	11,39 8,14	1 138,60 813,60
494	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	100,000	10,17 10,17	1 017,00 1 017,00
495	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	100,000	23,33 15,26	2 332,69 1 525,50
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				4 488,29 3 356,10
		8.2. Lucrari de montare				
496	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc	0,060	22 668,33 13 577,00	1 360,10 814,62
497		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	6,000	264,17 0,00	1 585,02 0,00
498	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc	24,000	77,98 7,63	1 871,46 183,06
499	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 382,00 1 668,00	23,82 16,68
500		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,000	38,00 0,00	38,00 0,00
501	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	2 933,80 1 937,40	146,69 96,87
502		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	5,000	34,92 0,00	174,60 0,00
503		Cutie pentru intrerupator si prize	buc	6,000	2,50 0,00	15,00 0,00
504	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,000	2 126,23 1 210,23	2 126,23 1 210,23
505		Tub flexibil 16mm	m	100,000	4,50 0,00	450,00 0,00
506	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	2,000	300,33 168,31	600,67 336,63
507		Cutie de distributie 150*150	buc	2,000	42,50 0,00	85,00 0,00
508	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	100,000	31,86 17,29	3 185,53 1 728,90
509	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de	m	50,000	39,11	1 955,47

1	2	3	4	5	6	7
		300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp			17,80	889,88
510	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,200	661,05 661,05	132,21 132,21
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				13 749,80 5 409,08
		Total Lucrari electrotehnica Cabinet munca (F) Inclusiv salariu				18 238,09 8 765,18
		2.8. Lucrari electrotehnica Cabinet muzical Pian				
		9.1. Lucrari de demontare				
511	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m	100,000	11,39 8,14	1 138,60 813,60
512	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	100,000	10,17 10,17	1 017,00 1 017,00
513	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	100,000	23,33 15,26	2 332,69 1 525,50
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				4 488,29 3 356,10
		9.2. Lucrari de montare				
514	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc	0,020	22 664,00 13 577,00	453,28 271,54
515		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	2,000	264,17 0,00	528,34 0,00
516	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc	8,000	77,98 7,63	623,82 61,02
517	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 382,00 1 668,00	23,82 16,68
518		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,000	38,00 0,00	38,00 0,00
519	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	2 933,80 1 937,40	146,69 96,87
520		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	5,000	34,92 0,00	174,60 0,00
521		Cutie pentru intrerupator si prize	buc	6,000	2,50 0,00	15,00 0,00
522	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu	100 m	1,000	2 126,23	2 126,23

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru pina la 25 mm			1 210,23	1 210,23
523		Tub flexibil 16mm	m	100,000	4,50 0,00	450,00 0,00
524	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	2,000	300,33 168,31	600,67 336,63
525		Cutie de distributie 150*150	buc	2,000	42,50 0,00	85,00 0,00
526	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	75,000	31,86 17,29	2 389,14 1 296,67
527	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	25,000	39,11 17,80	977,75 444,94
528	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,200	661,05 661,05	132,21 132,21
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 764,55 3 866,79
		Total Lucrari electrotehnica Cabinet muzical Pian Inclusiv salariu				13 252,84 7 222,89
		2.9. Electricitatea Blocul alimentar				
529	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc	1,000	19,32 19,32	19,32 19,32
530	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg. Panou pentru automate	buc	1,000	1 121,54 496,80	1 121,54 496,80
531	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	272,62 117,97	272,62 117,97
532		Intrerupatot automat UZO 1P	buc	1,000	662,50 0,00	662,50 0,00
533	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,000	162,24 79,33	811,19 396,63
534		Intrerupator automat, 16B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc	2,000	29,17 0,00	58,34 0,00
535		Intrerupator automat, 20B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc	3,000	29,17 0,00	87,51 0,00
		Total Electricitatea Blocul alimentar Inclusiv salariu				3 033,02 1 030,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			245 638,35
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			27 733,25
		<i>Total</i>	100,00 +			273 371,60
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			4 634,07
		<i>Total</i>	100,00 +			278 005,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			57 777,60
		<i>Total</i>	100,00 +			335 783,27
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			6 715,66
		Total Lucrari de montare electrica Inclusiv salariu				342 498,93 115 555,19
		2.10. Ventilarea Blocul alimentar 2.10.1. Montare				
536	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră	buc	3,000	704,78 704,78	2 114,34 2 114,34
		<i>Total</i>	lei			2 114,34
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			507,44
		<i>Total</i>	100,00 +			2 621,78
		<i>Total</i>	100,00 +			2 621,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			1 057,17
		<i>Total</i>	100,00 +			3 678,95
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			73,58
		Total Montare Inclusiv salariu				3 752,53 2 114,34
		2.10.2. Utilaj				
537		Ventilator d-200mm	buc	2,000	1 250,00 0,00	2 500,00 0,00
538		Ventilator de fereastră cu senzor de umiditate d-200mm	buc	1,000	689,00 0,00	689,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 189,00
		Total Ventilarea Blocul alimentar Inclusiv salariu				6 941,53 2 114,34

		Total	lei			349 440,46
		TVA	20,00 %			69 888,09
		Total deviz: Inclusiv salariu				419 328,55 117 669,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrarile electrotehnice

Valoarea de deviz 419 328,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	812,842	50,85	41 333,01
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	307,500	50,85	15 636,38
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	41,580	50,85	2 114,34
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 152,130	50,85	58 585,80
		Total manopera				117 669,53

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,000	4 500,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,029	26 500,00	768,50
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,094	30 000,00	2 820,00
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	20,909	56,00	1 170,89
5.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,206	19,00	3,90
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,174	87,00	1 059,15
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	290,820	6,00	1 744,92
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,246	100,00	124,60
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	290,820	10,00	2 908,20
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,074	65,00	69,81
11.	1019852	Vopsea	kg	4,937	53,00	261,66
12.	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1 189,651	13,04	15 513,07
13.	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	470,453	19,42	9 136,20
14.	1111122200007530	Panou pentru automate	buc	1,010	600,00	606,00
15.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	2,720	65,00	176,80
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,518	382,00	197,88
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,045	15,00	0,66
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,128	30 000,00	3 840,00
19.	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	1,00	6,00
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	60,975	15,00	914,64
21.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,750	3,00	2,25
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,010	2,20	2,22
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 742,650	4,00	6 970,60
24.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	2,00	8,08
25.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	6,000	2,00	12,00
26.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,040	1,00	4,04
27.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	0,50	2,02
28.	31501451001431	Lampa LED 10 W	buc	264,600	67,00	17 728,20
29.	31501451001432	Lampa LED 20 W	buc	33,600	96,00	3 225,60

30.	360	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	3,000	264,17	792,51
31.	368	Dulap pt. 18 automate ИЦPH	buc	1,000	538,00	538,00
32.	369	Automat BA 47-29/1/B/25A	buc	15,000	30,00	450,00
33.	370	Automat BH-32 3P 40A	buc	1,000	81,67	81,67
34.	371	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	81,67	81,67
35.	372	Световой указатель EXIT	buc	2,000	215,00	430,00
36.	373	Plafon	buc	7,000	156,00	1 092,00
37.	375	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	14,000	265,00	3 710,00
38.	378	Corp de iluminat LED 2 x 36	buc	8,000	235,00	1 880,00
39.	381	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	14,000	35,00	490,00
40.	383	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	2,000	38,00	76,00
41.	385	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	6,000	34,92	209,52
42.	386	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	22,000	2,50	55,00
43.	388	Tub flexibil 16mm	buc	320,000	4,50	1 440,00
44.	390	Cutie de distributie 150*150	buc	10,000	42,50	425,00
45.	400	Dulap 600x600x350 pt. 18 automate ИЦPH	buc	1,000	698,00	698,00
46.	401	Automat BA 47-29/1/B/25A	buc	15,000	29,83	447,45
47.	402	выключатель нагрузки BH-32 3P 40A	buc	1,000	81,17	81,17
48.	403	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	81,17	81,17
49.	404	Световой указатель EXIT	buc	2,000	157,50	315,00
50.	405	Plafon	buc	7,000	17,00	119,00
51.	407	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	14,000	264,17	3 698,38
52.	410	Corp de iluminat LED 2 x 36	buc	8,000	232,50	1 860,00
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,251	20,59	211,07
54.	413	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	14,000	35,00	490,00
55.	415	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	2,000	38,00	76,00
56.	417	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	6,000	34,92	209,52
57.	418	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	22,000	2,50	55,00
58.	420	Tub flexibil 16mm	m	320,000	4,50	1 440,00
59.	422	Cutie de distributie 150*150	buc	10,000	42,50	425,00
60.	432	Dulap 600x600x350 pt. 18 automate ИЦPH	buc	1,000	538,00	538,00
61.	433	Automat BA 47-29/1/B/25A	buc	15,000	29,17	437,55
62.	434	Automat BH-32 3P 40A	buc	1,000	78,33	78,33
63.	435	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	81,67	81,67
64.	436	Световой указатель EXIT	buc	3,000	157,50	472,50
65.	437	Plafon	buc	7,000	156,00	1 092,00
66.	439	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	14,000	264,17	3 698,38
67.	442	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	14,000	35,00	490,00
68.	444	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	2,000	38,00	76,00
69.	446	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	6,000	34,98	209,88
70.	447	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	22,000	2,50	55,00
71.	449	Tub flexibil 16mm	m	320,000	4,50	1 440,00
72.	451	Cutie de distributie 150*150	buc	10,000	42,50	425,00
73.	461	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	4,000	264,17	1 056,68
74.	464	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,000	34,92	34,92
75.	466	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	5,000	34,97	174,85
76.	467	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	6,000	2,50	15,00
77.	469	Tub flexibil 16mm	buc	100,000	4,50	450,00
78.	471	Cutie de distributie 150*150	buc	2,000	42,50	85,00
79.	479	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	6,000	264,17	1 585,02
80.	482	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,000	38,00	38,00
81.	484	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	5,000	34,92	174,60
82.	485	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	6,000	2,50	15,00
83.	487	Tub flexibil 16mm	m	100,000	4,50	450,00

84.	489	Cutie de distributie 150*150	buc	2,000	42,50	85,00
85.	497	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	6,000	264,17	1 585,02
86.	500	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,000	38,00	38,00
87.	5009030	Flanse	10 buc	13,600	10,00	136,00
88.	5009031	Scoabe	10 buc	91,120	1,00	91,12
89.	5009061	Fisa de izolatie	buc	336,600	7,00	2 356,20
90.	5009062	Papuci de cablu	buc	311,100	2,00	622,20
91.	5009070	Racordari	10 buc	24,480	20,00	489,60
92.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	89,000	0,50	44,50
93.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	75,600	5,00	378,00
94.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,032	600,00	19,20
95.	5009113	Prezoane	buc	89,760	5,00	448,80
96.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,898	500,00	449,00
97.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,232	47,00	57,90
98.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,198	100,00	219,80
99.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	7,600	100,00	760,00
100.	5009619	Ate de cusut	kg	0,128	19,00	2,44
101.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,063	850,00	53,55
102.	502	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	5,000	34,92	174,60
103.	503	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	6,000	2,50	15,00
104.	505	Tub flexibil 16mm	m	100,000	4,50	450,00
105.	507	Cutie de distributie 150*150	buc	2,000	42,50	85,00
106.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	0,00	0,00
107.	515	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	2,000	264,17	528,34
108.	518	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,000	38,00	38,00
109.	520	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	5,000	34,92	174,60
110.	521	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	6,000	2,50	15,00
111.	523	Tub flexibil 16mm	m	100,000	4,50	450,00
112.	525	Cutie de distributie 150*150	buc	2,000	42,50	85,00
113.	532	Intrerupator automat UZO 1P	buc	1,000	662,50	662,50
114.	534	Intrerupator automat, 16B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc	2,000	29,17	58,34
115.	535	Intrerupator automat, 20B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc	3,000	29,17	87,51
116.	537	Ventilator d-200mm	buc	2,000	1 250,00	2 500,00
117.	538	Ventilator de fereastră cu senzor de umeditate d-200mm	buc	1,000	689,00	689,00
118.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,069	39,00	41,69
119.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,580	287,00	740,49
120.	u1111000100033	Cordoane de cupru	m	648,900	0,00	0,00
121.	u2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	3,030	0,00	0,00
122.	u2913124504201	Sonerie	buc	3,000	0,00	0,00
Total materiale de construcții						119 040,80

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,904	236,00	685,33
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	271,265	15,00	4 068,97
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	56,101	8,00	448,81
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	450,00	297,00
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	450,00	297,00
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,863	786,00	678,31

7.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,500	25,00	512,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,375	25,00	384,38
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	50,000	65,00	3 250,00
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,604	45,00	702,19
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,560	12,00	42,72
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	65,824	12,00	789,90
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	12,00	2,40
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,767	550,00	2 071,85
		Total utilaje de construcții				14 231,36

Total	lei	349 440,46
TVA	20,00 %	69 888,09

Total deviz: **419 328,55**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la LT Mihai
Eminescu subordonat DETS Botanica**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare electrica				
		2.1. Lucrari electrotehnica Cab 305				
		2.1. Lucrari de demontare				
356	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,19
						11,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,85	11,19
357	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,17
						10,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,85	10,17
358	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,34
						15,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,85	15,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	382,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		2.2. Lucrari de montare				
359	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			22 169,33
						13 577,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	50,85	13 577,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	30 000,00	4 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	87,00	904,67
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,00	159,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	600,00	40,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	850,00	85,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	124,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	236,00	362,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	843,33
360		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			264,17
						0,00
	360	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,0000	264,17	264,17
361	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu	buc			77,98

1	2	3	4	5	6	7
		incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W				7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63
	31501451001431	Lampa LED 10 W	buc	1,0500	67,00	70,35
362	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			31,86 17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1,0500	13,04	14,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
363	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			39,11 17,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	50,85	17,80
	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	1,0500	19,42	21,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	15,00	0,31
		2.2. Lucrari electrotehnica Coridor et-2				
		3.1. Lucrari de demontare				
364	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii	buc			26,44 26,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5200	50,85	26,44
365	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			11,39 8,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	50,85	8,14
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	65,00	3,25
366	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,17 10,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,85	10,17
367	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,33 15,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,85	15,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	382,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		3.2. Lucrari de montare				
368	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt. 18 automate IIPH	buc			932,57 120,51
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,85	120,51
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	87,00	8,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	53,00	1,06
	368	Dulap pt. 18 automate IIPH	buc	1,0000	538,00	538,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	236,00	16,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	450,00	99,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	450,00	99,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
369	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/25A	buc			192,23 79,33
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,85	79,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92

1	2	3	4	5	6	7
	369	Automat BA 47-29/1/B/25A	buc	1,0000	30,00	30,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	53,00	1,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	287,00	3,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
370	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 40A)	buc			141,93 56,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,85	56,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	87,00	1,74
	370	Automat ВН-32 3P 40А	buc	1,0000	81,67	81,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
371	pretul firmei	Intrerupator ВН-32 3P 20А	buc			81,67 0,00
	371	Intrerupator ВН-32 3P 20А	buc	1,0000	81,67	81,67
372	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1-Световой указатель EXIT	100 buc			31 640,00 4 475,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,85	4 475,00
	372	Световой указатель EXIT	buc	100,0000	215,00	21 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 025,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	47,00	131,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	786,00	1 218,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
373	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Plafon	100 buc			25 745,71 4 474,86
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,85	4 474,86
	373	Plafon	buc	100,0000	156,00	15 600,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 021,43
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	47,00	131,57
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	786,00	1 223,86
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	856,43
374	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			22 669,21 13 576,93
	1	Muncitor	h-om	267,0000	50,85	13 576,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	30 000,00	4 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	87,00	904,79
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,00	159,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	600,00	30,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	850,00	85,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	120,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	236,00	365,79
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
375		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			265,00
						0,00
	375	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,0000	265,00	265,00
376	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			77,98
						7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63
	31501451001431	Lampa LED 10 W	buc	1,0500	67,00	70,35
377	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp de iluminat LED 2 x 36	100 buc			13 550,75
						5 898,62
	1	Muncitor	h-om	116,0000	50,85	5 898,63
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 018,75
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	47,00	131,63
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	786,00	2 102,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	550,00	1 471,25
378		Corp de iluminat LED 2 x 36	buc			235,00
						0,00
	378	Corp de iluminat LED 2 x 36	buc	1,0000	235,00	235,00
379	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 20 W	buc			108,43
						7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63
	31501451001432	Lampa LED 20 W	buc	1,0500	96,00	100,80
380	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 385,07
						1 637,36
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,85	1 637,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	10,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	23,57
381		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc			35,00
						0,00
	381	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	35,00	35,00
382	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 421,50
						1 668,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,85	1 668,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	27,50
383		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			38,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	383	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,0000	38,00	38,00
384	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 927,67 1 937,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,85	1 937,33
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	87,00	130,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	119,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	7,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	18,33
385		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			34,92 0,00
	385	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	34,92	34,92
386		Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,50 0,00
	386	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	2,50	2,50
387	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 131,20 1 210,23
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,85	1 210,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 500,00	57,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	18,0000	7,00	126,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	236,00	25,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
388		Tub flexibil 16mm	m			4,50 0,00
	388	Tub flexibil 16mm	buc	1,0000	4,50	4,50
389	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			300,33 168,31
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,85	168,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatatie "318"	kg	0,0200	65,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	53,00	1,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	39,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	287,00	11,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	236,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	8,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
390		Cutie de distributie 150*150	buc			42,50
						0,00
	390	Cutie de distributie 150*150	buc	1,0000	42,50	42,50
391	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mm ²	m			31,86
						17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mm ²	m	1,0500	13,04	14,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
392	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mm ²	m			39,11
						17,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	50,85	17,80
	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2,5 mm ²	m	1,0500	19,42	21,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	15,00	0,31
393	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm ²	100 buc			661,04
						661,04
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,85	661,04
394	RpEE19A	Montarea soneriilor : sonerie anterior demontata	buc			30,92
						23,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	50,85	23,90
	u2913124504201	Sonerie	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	3,00	0,75
395	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, Cablu pentru internet anterior demonata	m			17,75
						17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	u1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	0,00	0,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
		2.3. Lucrari electrotehnica Coridor et-1				
		4.1. Lucrari de demontare				
396	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii	buc			26,44
						26,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5200	50,85	26,44
397	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			11,39
						8,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	50,85	8,14
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	65,00	3,25
398	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,17
						10,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,85	10,17
399	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,33
						15,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,85	15,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	382,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		4.2. Lucrari de montare				
400	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 pt. 18 automate ИЦPH	buc			1 092,57 120,51
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,85	120,51
	400	Dulap 600x600x350 pt. 18 automate ИЦPH	buc	1,0000	698,00	698,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	87,00	8,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	236,00	16,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	450,00	99,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	450,00	99,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
401	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/25A	buc			192,06 79,33
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,85	79,33
	401	Automat BA 47-29/1/B/25A	buc	1,0000	29,83	29,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	53,00	1,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	287,00	3,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
402	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)	buc			141,43 56,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,85	56,95
	402	выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А	buc	1,0000	81,17	81,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	87,00	1,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
403		Intrerupator ВН-32 3Р 20А	buc			81,17 0,00
	403	Intrerupator ВН-32 3Р 20А	buc	1,0000	81,17	81,17
404	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1-Световой указатель EXIT	100 buc			25 890,00 4 475,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,85	4 475,00
	404	Световой указатель EXIT	buc	100,0000	157,50	15 750,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 025,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	47,00	131,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	786,00	1 218,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
405	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Plafon	100 buc			11 845,71 4 474,86
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,85	4 474,86
	405	Plafon	buc	100,0000	17,00	1 700,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 021,43
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	47,00	131,57
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	786,00	1 223,86
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	856,43
406	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			22 669,21 13 576,93
	1	Muncitor	h-om	267,0000	50,85	13 576,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	30 000,00	4 500,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	87,00	904,79
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,00	159,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	600,00	30,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	850,00	85,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	120,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	236,00	365,79
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
407		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			264,17 0,00
	407	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,0000	264,17	264,17
408	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			77,98 7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63
	31501451001431	Lampa LED 10 W	buc	1,0500	67,00	70,35
409	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Corp de iluminat LED 2 x 36	100 buc			13 550,75 5 898,62
	1	Muncitor	h-om	116,0000	50,85	5 898,63
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 018,75
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	47,00	131,63
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	786,00	2 102,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	550,00	1 471,25
410		Corp de iluminat LED 2 x 36	buc			232,50 0,00
	410	Corp de iluminat LED 2 x 36	buc	1,0000	232,50	232,50
411	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 20 W	buc			108,43 7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63

1	2	3	4	5	6	7
	31501451001432	Lampa LED 20 W	buc	1,0500	96,00	100,80
412	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 385,07 1 637,36
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,85	1 637,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	10,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	23,57
413		Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc			35,00 0,00
	413	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	35,00	35,00
414	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 421,50 1 668,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,85	1 668,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	27,50
415		Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			38,00 0,00
	415	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,0000	38,00	38,00
416	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 927,67 1 937,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,85	1 937,33
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	87,00	130,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	119,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	7,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	18,33
417		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			34,92 0,00
	417	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	34,92	34,92
418		Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,50 0,00
	418	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	2,50	2,50
419	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 131,20 1 210,23
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,85	1 210,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 500,00	57,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,00	126,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	236,00	25,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
420		Tub flexibil 16mm	m			4,50
						0,00
	420	Tub flexibil 16mm	m	1,0000	4,50	4,50
421	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			300,33
						168,31
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,85	168,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	65,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	53,00	1,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	39,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	287,00	11,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	8,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
422		Cutie de distributie 150*150	buc			42,50
						0,00
	422	Cutie de distributie 150*150	buc	1,0000	42,50	42,50
423	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mm ²	m			31,86
						17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mm ²	m	1,0500	13,04	14,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
424	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mm ²	m			39,11
						17,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	50,85	17,80
	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2,5 mm ²	m	1,0500	19,42	21,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	15,00	0,31
425	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm ²	100 buc			661,04
						661,04
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,85	661,04
426	RpEE19A	Montarea soneriilor : sonerie anterior demontata	buc			30,92
						23,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	50,85	23,90
	u2913124504201	Sonerie	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	3,00	0,75
427	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, Cablu pentru internet anterior demonata	m			17,75
						17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	u1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
		2.4. Lucrari electrotehnica Coridor subsol				
		5.1. Lucrari de demontare				
428	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii	buc			26,44
						26,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5200	50,85	26,44
429	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			11,39
						8,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	50,85	8,14
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	65,00	3,25
430	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,17
						10,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,85	10,17
431	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,33
						15,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,85	15,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	382,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		5.2. Lucrari de montare				
432	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincimea, mm, pina la 600x600x350 pt. 18 automate ИИРН	buc			932,57
						120,51
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,85	120,51
	432	Dulap 600x600x350 pt. 18 automate ИИРН	buc	1,0000	538,00	538,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	87,00	8,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	236,00	16,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	8,00	5,68
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	450,00	99,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	450,00	99,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	550,00	38,50
433	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/25A	buc			191,40
						79,33
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,85	79,33
	433	Automat BA 47-29/1/B/25A	buc	1,0000	29,17	29,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	53,00	1,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	287,00	3,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	236,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
434	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 40А)	buc			138,59
						56,95
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,85	56,95
	434	Automat ВН-32 3Р 40А	buc	1,0000	78,33	78,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	87,00	1,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
435		Intrerupator ВН-32 3Р 20А	buc			81,67
						0,00
	435	Intrerupator ВН-32 3Р 20А	buc	1,0000	81,67	81,67
436	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1-Световой указатель EXIT	100 buc			25 859,00
						4 474,67
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,85	4 474,67
	436	Световой указатель EXIT	buc	100,0000	157,50	15 750,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 016,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	47,00	131,67
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	786,00	1 205,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	843,33
437	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1- Plafon	100 buc			25 745,71
						4 474,86
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,85	4 474,86
	437	Plafon	buc	100,0000	156,00	15 600,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 021,43
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	47,00	131,57
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	786,00	1 223,86
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	45,00	1 417,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	856,43
438	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			22 669,21
						13 576,93
	1	Muncitor	h-om	267,0000	50,85	13 576,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	30 000,00	4 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	87,00	904,79
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,00	159,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	600,00	30,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	850,00	85,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	120,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	236,00	365,79
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
439		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			264,17

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	439	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,0000	264,17	264,17
440	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluoescnte LED 10 W	buc			77,98
						7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63
	31501451001431	Lampa LED 10 W	buc	1,0500	67,00	70,35
441	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 385,07
						1 637,36
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,85	1 637,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	10,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	23,57
442		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc			35,00
						0,00
	442	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	35,00	35,00
443	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 421,50
						1 668,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,85	1 668,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	27,50
444		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			38,00
						0,00
	444	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,0000	38,00	38,00
445	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 927,67
						1 937,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,85	1 937,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	87,00	130,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГСЭПГ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	119,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	7,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	18,33
446		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			34,98
						0,00
	446	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	34,98	34,98
447		Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,50
						0,00
	447	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	2,50	2,50
448	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 131,20
						1 210,23
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,85	1 210,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 500,00	57,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,00	126,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	236,00	25,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
449		Tub flexibil 16mm	buc			4,50
						0,00
	449	Tub flexibil 16mm	m	1,0000	4,50	4,50
450	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			300,33
						168,31
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,85	168,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	65,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	53,00	1,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	39,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	287,00	11,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	8,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
451		Cutie de distributie 150*150	buc			42,50
						0,00
	451	Cutie de distributie 150*150	buc	1,0000	42,50	42,50
452	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mm ²	m			31,86
						17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mm ²	m	1,0500	13,04	14,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
453	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mm ²	m			39,11
						17,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	50,85	17,80
	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2,5 mm ²	m	1,0500	19,42	21,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	15,00	0,31
454	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm ²	100 buc			661,04
						661,04
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,85	661,04
455	RpEE19A	Montarea soneriilor : sonerie anterior demontata	buc			30,92
						23,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	50,85	23,90
	u2913124504201	Sonerie	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	3,00	0,75
456	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, Cablu pentru internet anterior demonata	m			17,75
						17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	u1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	0,00	0,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
		2.5. Lucrari electrotehnica Cabinet Engleza				
		6.1. Lucrari de demontare				
457	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			11,39
						8,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	50,85	8,14
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	65,00	3,25
458	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,17
						10,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,85	10,17
459	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,33
						15,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,85	15,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	382,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		6.2. Lucrari de montare				
460	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			22 670,25
						13 577,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	50,85	13 577,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	30 000,00	4 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	87,00	904,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,00	159,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	600,00	30,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	850,00	85,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	122,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	236,00	365,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
461		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			264,17
						0,00
	461	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,0000	264,17	264,17
462	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			77,98
						7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63
	31501451001431	Lampa LED 10 W	buc	1,0500	67,00	70,35
463	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 382,00
						1 668,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,85	1 668,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	0,00
464		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			34,92 0,00
	464	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,0000	34,92	34,92
465	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 933,80 1 937,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,85	1 937,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	87,00	130,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	120,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	9,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
466		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			34,97 0,00
	466	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	34,97	34,97
467		Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,50 0,00
	467	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	2,50	2,50
468	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 126,23 1 210,23
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,85	1 210,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 500,00	53,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,00	126,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	236,00	25,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
469		Tub flexibil 16mm	m			4,50 0,00
	469	Tub flexibil 16mm	buc	1,0000	4,50	4,50
470	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			300,33 168,31
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,85	168,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	65,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	53,00	1,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	39,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	287,00	11,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	8,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
471		Cutie de distributie 150*150	buc			42,50
						0,00
	471	Cutie de distributie 150*150	buc	1,0000	42,50	42,50
472	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			31,86
						17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1,0500	13,04	14,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
473	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			39,11
						17,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	50,85	17,80
	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	1,0500	19,42	21,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	15,00	0,31
474	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			661,05
						661,05
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,85	661,05
		2.6. Lucrari electrotehnica Sala de sport				
		7.1. Lucrari de demontare				
475	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			11,39
						8,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	50,85	8,14
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	65,00	3,25
476	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,17
						10,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,85	10,17
477	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,33
						15,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,85	15,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	382,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		7.2. Lucrari de montare				
478	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			22 668,33
						13 577,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	50,85	13 577,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	30 000,00	4 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	87,00	904,83

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,00	159,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	600,00	30,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	850,00	85,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	119,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	236,00	365,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
479		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			264,17
						0,00
	479	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,0000	264,17	264,17
480	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			77,98
						7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63
	31501451001431	Lampa LED 10 W	buc	1,0500	67,00	70,35
481	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 382,00
						1 668,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,85	1 668,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	0,00
482		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			38,00
						0,00
	482	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,0000	38,00	38,00
483	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 933,80
						1 937,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,85	1 937,40
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	87,00	130,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	120,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	9,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
484		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			34,92
						0,00
	484	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	34,92	34,92
485		Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,50
						0,00
	485	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	2,50	2,50
486	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 126,23
						1 210,23
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,85	1 210,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 500,00	53,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	65,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,00	126,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	236,00	25,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
487		Tub flexibil 16mm	m			4,50 0,00
	487	Tub flexibil 16mm	m	1,0000	4,50	4,50
488	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			300,33 168,31
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,85	168,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	65,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	53,00	1,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	39,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	287,00	11,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	8,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
489		Cutie de distributie 150*150	buc			42,50 0,00
	489	Cutie de distributie 150*150	buc	1,0000	42,50	42,50
490	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			31,86 17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1,0500	13,04	14,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
491	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			32,21 17,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	50,85	17,80
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1,0500	13,04	14,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	15,00	0,31
492	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			661,05 661,05
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,85	661,05
		2.7. Lucrari electrotehnica Cabinet munca (F)				
		8.1. Lucrari de demontare				

1	2	3	4	5	6	7
493	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			11,39 8,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	50,85	8,14
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	65,00	3,25
494	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,17 10,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,85	10,17
495	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,33 15,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,85	15,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	382,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		8.2. Lucrari de montare				
496	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			22 668,33 13 577,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	50,85	13 577,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	30 000,00	4 500,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	87,00	904,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,00	159,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	600,00	30,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	850,00	85,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	119,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	236,00	365,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
497		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			264,17 0,00
	497	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,0000	264,17	264,17
498	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			77,98 7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63
	31501451001431	Lampa LED 10 W	buc	1,0500	67,00	70,35
499	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 382,00 1 668,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,85	1 668,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	0,00
500		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			38,00 0,00
	500	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,0000	38,00	38,00
501	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 933,80

1	2	3	4	5	6	7
						1 937,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,85	1 937,40
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	87,00	130,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	120,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	9,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
502		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			34,92
						0,00
	502	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	34,92	34,92
503		Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,50
						0,00
	503	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	2,50	2,50
504	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 126,23
						1 210,23
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,85	1 210,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 500,00	53,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,00	126,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	236,00	25,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
505		Tub flexibil 16mm	m			4,50
						0,00
	505	Tub flexibil 16mm	m	1,0000	4,50	4,50
506	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			300,33
						168,31
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,85	168,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	65,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	53,00	1,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	39,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	287,00	11,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	8,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
507		Cutie de distributie 150*150	buc			42,50
						0,00
	507	Cutie de distributie 150*150	buc	1,0000	42,50	42,50
508	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			31,86
						17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1,0500	13,04	14,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
509	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			39,11
						17,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	50,85	17,80
	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	1,0500	19,42	21,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	15,00	0,31
510	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			661,05
						661,05
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,85	661,05
		2.8. Lucrari electrotehnica Cabinet muzical Pian				
		9.1. Lucrari de demontare				
511	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru internet pentru montarea lor ulterioara	m			11,39
						8,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	50,85	8,14
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	65,00	3,25
512	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,17
						10,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,85	10,17
513	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,33
						15,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,85	15,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	382,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		9.2. Lucrari de montare				
514	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc			22 664,00
						13 577,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	50,85	13 577,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	30 000,00	4 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	87,00	905,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,00	159,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	600,00	30,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	850,00	85,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	115,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	236,00	366,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	8,00	14,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,50
515		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc			264,17
						0,00
	515	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	1,0000	264,17	264,17
516	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc			77,98
						7,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,85	7,63
	31501451001431	Lampa LED 10 W	buc	1,0500	67,00	70,35
517	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 382,00
						1 668,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,85	1 668,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	0,00
518		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc			38,00
						0,00
	518	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	1,0000	38,00	38,00
519	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 933,80
						1 937,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,85	1 937,40
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	87,00	130,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	287,00	120,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	236,00	9,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
520		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			34,92
						0,00
	520	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,0000	34,92	34,92
521		Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,50
						0,00
	521	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,0000	2,50	2,50
522	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 126,23
						1 210,23
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,85	1 210,23
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 500,00	53,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,00	126,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	236,00	25,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
523		Tub flexibil 16mm	m			4,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	523	Tub flexibil 16mm	m	1,0000	4,50	4,50
524	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			300,33
						168,31
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,85	168,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	65,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	53,00	1,59
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	39,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	287,00	11,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	8,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
525		Cutie de distributie 150*150	buc			42,50
						0,00
	525	Cutie de distributie 150*150	buc	1,0000	42,50	42,50
526	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mm	m			31,86
						17,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,85	17,29
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mm	m	1,0500	13,04	14,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46
527	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mm	m			39,11
						17,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	50,85	17,80
	11110001000332	Cordoane de cupru 3x2,5 mm	m	1,0500	19,42	21,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	15,00	0,31
528	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			661,05
						661,05
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,85	661,05
		2.9. Electricitatea Blocul alimentar				
529	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc			19,32
						19,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	50,85	19,32
530	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg. Panou pentru automate	buc			1 121,54
						496,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	50,85	496,80
	1111122200007530	Panou pentru automate	buc	1,0000	600,00	606,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,20	2,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	382,00	1,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,59	0,02
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,50	2,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
531	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			272,62 117,97
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,85	117,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	87,00	33,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	53,00	2,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	39,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	287,00	10,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	236,00	1,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
532		Intrerupatot automat UZO 1P	buc			662,50 0,00
	532	Intrerupator automat UZO 1P	buc	1,0000	662,50	662,50
533	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			162,24 79,33
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,85	79,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	87,00	4,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	53,00	1,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	287,00	3,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	236,00	0,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
534		Intrerupator automat, 16B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc			29,17 0,00
	534	Intrerupator automat, 16B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc	1,0000	29,17	29,17
535		Intrerupator automat, 20B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc			29,17 0,00
	535	Intrerupator automat, 20B 1P,(Schneider ,Vico Elbisau analogic)	buc	1,0000	29,17	29,17
		2.10. Ventilarea Blocul alimentar				

1	2	3	4	5	6	7
		2.10.1. Montare				
536	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră	buc			704,78 ----- 704,78
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,8600	50,85	704,78
	u2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	0,00	0,00
		2.10.2. Utilaj				
537		Ventilator d-200mm	buc			1 250,00 ----- 0,00
	537	Ventilator d-200mm	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
538		Ventilator de fereastră cu senzor de umiditate d-200mm	buc			689,00 ----- 0,00
	538	Ventilator de fereastră cu senzor de umiditate d-200mm	buc	1,0000	689,00	689,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)